
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/567/2024 
RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania stypendiów motywacyjnych i nagrody dla uczniów szkół 
ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Jarosławski. 

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. 
poz.107) oraz art.90t ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2022r.,poz.2230 
z póź.zm.)oraz na podstawie uchwały nr LXXV/542/2024 Rady Powiatu Jarosławskiego z dnia 29 lutego 
2024 r. w sprawie przyjęcia ,,Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży uczących się 
w szkołach ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Jarosławski’’. 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin przyznawania stypendiów motywacyjnych i nagrody dla uczniów szkół 
ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Jarosławski bez względu na miejsce 
zamieszkania. 

§ 2. Stypendium o charakterze motywacyjnym i nagrodę przyznaje się uczniowi szkoły ponadpodstawowej 
kończącej się egzaminem maturalnym, dla której Powiat Jarosławski jest organem prowadzącym. 

§ 3. 1. Stypendium może być przyznane za: 

1) wyniki w nauce, 

2) wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia. 

2. Nagroda może być przyznawana za wybitne osiągnięcia naukowe, artystyczne, odnotowane 
w poprzedzającym przyznawanie nagrody roku szkolnym. 

3. Stypendium i nagrodę przyznaje Zarząd Powiatu Jarosławskiego. 

§ 4. Stypendium za wyniki w nauce może otrzymać uczeń , który na zakończenie roku szkolnego osiągnął 
średnią z ocen co najmniej 4,90. 

§ 5. Stypendium za wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia może otrzymać uczeń, który na zakończenie 
roku szkolnego osiągnął średnią z ocen co najmniej 4,75 oraz jest laureatem lub finalistą międzynarodowej lub 
krajowej olimpiady przedmiotowej. 

§ 6. Nagrodę za wybitne osiągnięcia naukowe, artystyczne, może otrzymać uczeń lub absolwent spełniający 
kryteria główne i uzupełniające tj: 

1) kryteria główne: 

a) własny dorobek naukowy, badawczy lub twórczy, który można udokumentować lub, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 2659



b) wybitne osiągnięcia w edukacyjnych lub twórczych wydarzeniach międzynarodowych, centralnych, 
krajowych w tym w międzynarodowych i centralnych –krajowych olimpiadach, konkursach lub 
turniejach lub, 

c) tytuł laureata ostatniego etapu olimpiady lub turnieju zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie 
art.22 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2022 r. poz 2230 z póź. 
zm.). 

2) kryteria uzupełniające: 

a) realizacja indywidualnego programu lub toku nauki ze względu na rozwój uzdolnień lub, 

b) udział w zajęciach na uczelni przewidzianych tokiem studiów, na podstawie postanowień regulaminu 
studiów, dotyczących warunków uczestniczenia wybitnie uzdolnionych uczniów w zajęciach 
przewidywanych tokiem studiów lub, 

c) tytuł laureata olimpiady, turnieju lub konkursu o zasięgu ogólnopolskim. 

§ 7. Maksymalna kwota stypendium określonego w §4 wynosi 80,00 złotych miesięcznie. Stypendium 
przyznaje się na czas trwania nauki w roku szkolnym, nie dłużej niż na okres 10 miesięcy (tj. od września do 
czerwca następnego roku, a dla uczniów klas najwyższych programowo na okres 8 miesięcy tj. od września do 
kwietnia następnego roku) i nie może przekroczyć kwoty 800,00 złotych w ciągu roku szkolnego. 

§ 8. Maksymalna kwota stypendium określonego w §5 wynosi 120,00 złotych miesięcznie. Stypendium 
przyznaje się na czas trwania nauki w roku szkolnym, nie dłużej niż na okres 10 miesięcy (tj. od września do 
czerwca następnego roku, a dla uczniów klas najwyższych programowo na okres 8 miesięcy tj. od września do 
kwietnia następnego roku) i nie może przekroczyć kwoty 1200,00 złotych w ciągu roku szkolnego. 

§ 9. Kwota nagrody określonej w § 6 wynosi 700,00 złotych i przyznawana jest jednorazowo. 

§ 10. Wysokość stypendium i nagrody na dany rok ustala Zarząd Powiatu Jarosławskiego. 

§ 11. 1. Warunkiem ubiegania się przez ucznia o przyznanie stypendium lub nagrody jest złożenie wniosku. 

2. Wniosek może być złożony przez: 

1) pełnoletniego ucznia, 

2) rodzica lub opiekuna prawnego ucznia, 

3) dyrektora szkoły, 

4) radę pedagogiczną, 

5) samorząd uczniowski 

3. Wzór wniosku o przyznanie stypendium za wyniki w nauce lub wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W przypadku nagrody za wybitne osiągnięcia naukowe, artystyczne, odnotowane w poprzedzającym 
przyznawanie nagrody roku szkolnym wnioski rozpatrywane będą pod kątem stopnia spełnienia przez 
kandydata do nagrody kryteriów określonych w § 6: 

1) za spełnienie każdego z kryteriów głównych, określonych w § 6 pkt.1 ppkt a, b, c, może otrzymać do 
5 punktów. 

2) za spełnienie każdego z kryteriów uzupełniających, określonych w § 6 pkt.2 ppkt a, b, c może otrzymać do 
2 punktów. 

3) w przypadku, gdy najniższą liczbę punktów umożliwiających otrzymanie nagrody uzyskał więcej niż jeden 
kandydat, pod uwagę będzie brane kryterium pomocnicze tj. wysokość średniej ocen uzyskanych przez 
kandydata na koniec roku szkolnego. 

5. Wzór wniosku o przyznanie nagrody za wybitne osiągnięcia naukowe, artystyczne stanowi załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

6. Osiągnięcia ucznia powinny być udokumentowane, odpowiednio: dyplomem lub innym zaświadczeniem 
potwierdzającym fakt bycia laureatem lub finalistą międzynarodowej lub krajowej olimpiady przedmiotowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2659



§ 12. 1. Wnioski o przyznanie stypendium za wyniki w nauce i za wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia 
należy składać po zakończeniu rocznych zajęć dydaktyczno-wychowawczych, jednak nie później niż do dnia 
30 września w każdym roku szkolnym do Starostwa Powiatowego w Jarosławiu. 

2. Wnioski o przyznanie nagrody za wybitne osiągnięcia naukowe, artystyczne dla uczniów kończących 
szkołę należy składać nie później niż do dnia 30 kwietnia, dla pozostałych uczniów nie później niż do 
30 września. 

2. Wnioski złożone po określonym terminie nie będą rozpatrywane. 

§ 13. W budżecie powiatu zabezpiecza się środki finansowe na wypłatę stypendiów i nagrody. 

§ 14. 1. Przyznane stypendia i nagroda przekazywane będzie na rachunek bankowy wskazany we wniosku. 

2. Stypendium wypłacane będzie w dwóch transzach do dnia 15 grudnia i 15 maja. 

3. Nagroda za wybitne osiągnięcia naukowe, artystyczne będzie wypłacone dla uczniów kończących szkołę 
do dnia 30 czerwca, a dla pozostałych uczniów do 15 grudnia. 

§ 15. Traci moc uchwała nr LI/386/2022 Rady Powiatu Jarosławskiego z dnia 29 lipca 2022 roku w sprawie 
uchwalenia Regulaminu udzielania stypendiów motywacyjnych dla uczniów szkół ponadpodstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Jarosławski. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarosławskiego. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Marian Fedor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2659



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVIII/567/2024 

Rady Powiatu Jarosławskiego 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Wzór wniosku o przyznanie stypendium 

1. Imię i nazwisko ucznia ............................................................................................................. 

2. Data i miejsce urodzenia .......................................................................................................... 

3. Imiona rodziców........................................................................................................................ 

4. Adres zamieszkania ucznia........................................................................................................ 

....................................................................................................................................................... 

5. Telefon kontaktowy/adres e-mailowy………………………………………………………... 

6. Nazwa i adres właściwego urzędu skarbowego........................................................................ 

....................................................................................................................................................... 

7. Szkoła (typ) i klasa ................................................................................................................... 

8. Średnia ocen ucznia potwierdzona przez wychowawcę klasy i dyrektora szkoły uzyskana 

w danym roku szkolnym……………………wynosiła………………..….(dokładność do 0,01). 

9. Kserokopia dokumentu potwierdzającego uzyskanie tytułu, laureata lub finalisty międzynarodowej lub 
krajowej olimpiady przedmiotowej…………………………………….. 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

…………………,dnia……………….  …………………………………………… 

( podpis ucznia) 

………………………………….………………………………… 

(podpis rodzica/ opiekuna prawnego w przypadku kiedy uczeń jest niepełnoletni). 

Potwierdzenie danych określonych we wniosku  Potwierdzenie danych określonych we 
wniosku 

…………………………………………  ………………………………………….. 

(podpis dyrektora szkoły)   ( podpis wychowawcy klasy) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2659



Zgoda opiekuna prawnego na przekazywanie środków finansowych na rachunek bankowy. 

Ja niżej podpisana/y wyrażam zgodę na przekazywanie środków finansowych pochodzących ze 
stypendium motywacyjnego dla uczniów szkół ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym 
jest Powiat Jarosławski na rzecz mojego dziecka……………………………….............. 

.................................................... 

(Podpis rodzic/opiekun prawny/pełnoletni uczeń) 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

Ja, niżej podpisany/a wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w związku z procedurą 
weryfikacji i przyznawania stypendium i w zakresie niezbędnym do wypłaty stypendium dla uzdolnionych 
uczniów szkół ponadpodstawowych Powiatu Jarosławskiego 

w roku szkolnym ................................................ 

Jarosław, dnia................... Podpis.................................... 

(rodzic/ opiekun prawny, pełnoletni uczeń) 

Zgoda na rozpowszechnianie wizerunku 

Wyrażam /nie wyrażam* zgody na nieodpłatne wykorzystanie wizerunku mojego/mojego dziecka 

(podopiecznego) utrwalonego na wykonanych fotografiach, filmach w celach informacyjno-
promocyjnych Powiatu Jarosławskiego przez ich publikację na stronie internetowej, za pośrednictwem 
portali społecznościowych takich jak Facebook, Instagram itp. 

Jarosław, dnia................... Podpis.................................... 

(rodzic/opiekun prawny, pełnoletni uczeń) 

*Niepotrzebne skreślić 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych, 

 w związku ze składanym wnioskiem o przyznanie stypendium  

Zgodnie z zapisami art. 13 nr 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. z 2016 r., L 119, poz. 1) informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Starosta Jarosławski z siedzibą w Jarosławiu przy 
ul. Jana Pawła II 17, telefon kontaktowy: 166246213, email: sekretariat@starostwo.jaroslaw.pl  

2. W imieniu Administratora sferę przetwarzania danych osobowych nadzoruje Inspektor Ochrony Danych. 

Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych możliwy jest pod adresem siedziby Administratora, jak również 
pod numerem telefonu 166246227 oraz adresem poczty elektronicznej:  iod@powiat.jaroslaw.pl.  

3. Pani/Pana dane osobowe będą/są przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody w oparciu o art. 6 ust. 1, 
lit a rozporządzenia ogólnego o którym mowa powyżej. 

Dane osobowe przetwarzane będą/są w ściśle określonym, minimalnym zakresie niezbędnym do 
osiągnięcia celu, wyrażonego w zgodzie dotyczącej procedury przetwarzania danych osobowych 
i rozpowszechniania wizerunku. 

4. Przetwarzane przez Administratora  Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres 
niezbędny do realizacji celu dla jakiego zostały zebrane oraz zgodnie z terminami archiwizacji określonymi 
przez ustawę z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz Rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 
wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2659



5. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo do ich sprostowania, 
usunięcia, jak również prawo do ograniczenia ich przetwarzania, oraz prawo do cofnięcia zgody w dowolnym 
momencie bez wpływu na zgodność z przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
cofnięciem. 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych. 

7. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych na 
podstawie przepisów prawa. 

8. Podanie Przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne dla realizacji celu. 

Zapoznałem/-łam się 

…………………………………………. 

(Data podpis rodzica/ opiekuna prawnego  w przypadku kiedy uczeń jest niepełnoletni) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2659



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVIII/567/2024 

Rady Powiatu Jarosławskiego 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Wzór wniosku o przyznanie nagrody za wybitne osiągnięcia naukowe, artystycznych 

1. Imię i nazwisko ucznia ............................................................................................................. 

2. Data i miejsce urodzenia .......................................................................................................... 

3. Imiona rodziców........................................................................................................................ 

4. Adres zamieszkania ucznia........................................................................................................ 

....................................................................................................................................................... 

5. Telefon kontaktowy/adres e-mailowy………………………………………………………... 

6. Nazwa i adres właściwego urzędu skarbowego........................................................................ 

....................................................................................................................................................... 

7. Szkoła (typ) i klasa ................................................................................................................... 

8. Potwierdzenie własnego dorobku naukowego, badawczego lub twórczego, który można udokumentować 
lub, 

9. Kserokopia dokumentu potwierdzającego wybitne osiągnięcia w edukacyjnych lub twórczych 
wydarzeniach międzynarodowych, centralnych - krajowych w tym międzynarodowych i centralnych - 
krajowych olimpiadach, konkursach lub turniejach lub, 

10. Kserokopia dokumentu potwierdzającego uzyskanie tytułu, laureata ostatniego etapu olimpiady lub 
turnieju zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art.22 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2022 r. poz 2230 z póź.zm.) lub, 

11. Realizacja indywidualnego programu lub toku nauki ze względu na rozwój uzdolnień lub, 

12. Udział w zajęciach na uczelni przewidzianych tokiem studiów, na podstawie postanowień regulaminu 
studiów, dotyczących warunków uczestniczenia wybitnie uzdolnionych uczniów w zajęciach przewidywanych 
tokiem studiów lub, 

13. tytuł laureata olimpiady, turnieju lub konkursu o zasięgu ogólnopolskim. 

....................................................................................................................................................... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………,dnia…………………..  …………………………………………… 

         ( podpis ucznia) 

   ………………………………………………………………… 

(podpis rodzica/ opiekuna prawnego  w przypadku kiedy uczeń jest niepełnoletni).  

Potwierdzenie danych określonych we wniosku  Potwierdzenie danych określonych we 
wniosku 

…………………………………………  ………………………………………….. 

(podpis dyrektora szkoły)    ( podpis wychowawcy klasy) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2659



Zgoda opiekuna prawnego na przekazywanie środków finansowych na rachunek bankowy. 

Ja niżej podpisana/y wyrażam zgodę na przekazywanie środków finansowych pochodzących z nagrody 
dla uczniów szkół ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Jarosławski na 
rzecz. mojego dziecka…………………………………………………………………………………… 

.................................................................... 

(Podpis rodzic/opiekun prawny/pełnoletni uczeń) 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

Ja, niżej podpisany/a wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w związku z procedurą 
weryfikacji i przyznawania nagrody i w zakresie niezbędnym do wypłaty nagrody za wybitne osiągnięcia 
naukowe, artystycznych dla uczniów szkół ponadpodstawowych Powiatu Jarosławskiego w roku szkolnym 
................................................ 

Jarosław, dnia................... Podpis.................................... 

(rodzic/ opiekun prawny, pełnoletni uczeń) 

Zgoda na rozpowszechnianie wizerunku 

Wyrażam/nie wyrażam zgody* na nieodpłatne wykorzystanie wizerunku mojego/mojego dziecka 

(podopiecznego) utrwalonego na wykonanych fotografiach, filmach w celach informacyjno-
promocyjnych Powiatu Jarosławskiego przez ich publikację na stronie internetowej, za pośrednictwem 
portali społecznościowych takich jak Facebook, Instagram itp. ................................................................. 

Jarosław, dnia................... Podpis.................................... 

(rodzic/opiekun prawny, pełnoletni uczeń) 

*Niepotrzebne skreślić 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych, 

 w związku ze składanym wnioskiem o przyznanie stypendium  

Zgodnie z zapisami art. 13 nr 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. z 2016 r., L 119, poz. 1) informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Starosta Jarosławski z siedzibą w Jarosławiu przy 
ul. Jana Pawła II 17, telefon kontaktowy: 166246213, email: sekretariat@starostwo.jaroslaw.pl  

2. W imieniu Administratora sferę przetwarzania danych osobowych nadzoruje Inspektor Ochrony Danych. 

Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych możliwy jest pod adresem siedziby Administratora, jak również 
pod numerem telefonu 166246227 oraz adresem poczty elektronicznej:  iod@powiat.jaroslaw.pl.  

3. Pani/Pana dane osobowe będą/są przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody w oparciu o art. 6 ust. 1, 
lit a rozporządzenia ogólnego o którym mowa powyżej. 

Dane osobowe przetwarzane będą/są w ściśle określonym, minimalnym zakresie niezbędnym do 
osiągnięcia celu, wyrażonego w zgodzie dotyczącej procedury przetwarzania danych osobowych 
i rozpowszechniania wizerunku. 

4. Przetwarzane przez Administratora Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres 
niezbędny do realizacji celu dla jakiego zostały zebrane oraz zgodnie z terminami archiwizacji określonymi 
przez ustawę z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz Rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 
wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2659



5. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo do ich sprostowania, 
usunięcia, jak również prawo do ograniczenia ich przetwarzania, oraz prawo do cofnięcia zgody w dowolnym 
momencie bez wpływu na zgodność z przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
cofnięciem. 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych. 

7. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych na 
podstawie przepisów prawa. 

8. Podanie Przez Pana/Panią danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne dla realizacji celu. 

Zapoznałem/-łam się 

………………………………………….. 

Data i podpis ucznia ,rodzica/ opiekuna prawnego  w przypadku kiedy uczeń jest niepełnoletni 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2659



 
UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania stypendiów motywacyjnych i 
nagrody dla uczniów szkół ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Jarosławski. 
 
 Ustawa z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty w art.90 t ust.4 stanowi że: 
„W przypadku przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci  
i młodzieży, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego określa szczegółowe warunki 
udzielania pomocy dzieciom i młodzieży pobierającej naukę na terenie danej jednostki samorządu 
terytorialnego bez względu na miejsce zamieszkania, formy i zakres tej pomocy,  
w tym stypendia dla uzdolnionych uczniów oraz tryb postępowania w tych sprawach, 
uwzględniając w szczególności przedsięwzięcia sprzyjające eliminowaniu barier edukacyjnych, a 
także osoby lub grupy osób uprawnione do pomocy oraz potrzeby edukacyjne na danym 
obszarze’’. 
Uchwała Nr LXXV/542/2024 Rady Powiatu Jarosławskiego z dnia 29.02.2024 r. w sprawie 
przyjęcia ,,Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży uczących się  
w szkołach ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Jarosławski został 
przyjęty program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży, o której mowa w art.90 
ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. 
Na tej podstawie uchwala się regulamin udzielania stypendiów motywacyjnych i nagrody dla 
uczniów szkół ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Jarosławski. 
Regulamin ten skierowany jest do uczniów, pobierających naukę na terenie Powiatu 
Jarosławskiego bez względu na miejsce zamieszkania.  
Zakłada się, że stypendium będzie stanowić wsparcie dla zdolnych i pracowitych uczniów oraz 
będzie motywowało ich do dalszego rozwoju edukacyjnego. 
Stypendium w kwocie 80,00 złotych miesięcznie za wyniki w nauce może otrzymać uczeń szkoły 
ponadpodstawowej, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Jarosławski, który na 
zakończenie roku szkolnego osiągnął średnią z ocen co najmniej 4,90. 
Stypendium w kwocie do 120,00 złotych miesięcznie za wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia 
może otrzymać uczeń szkoły ponadpodstawowej, dla którego organem prowadzącym jest Powiat 
Jarosławski, który na zakończenie roku szkolnego osiągnął średnią 
z ocen co najmniej 4,75 oraz jest laureatem lub finalistą międzynarodowej lub krajowej olimpiady 
przedmiotowej. Kwota stypendium wydaje się zasadna głównie dlatego, że wybitne osiągnięcia 
uczniów wymagają dużych nakładów pracy, jak również zakupu dodatkowych pomocy i 
materiałów. Uczniowie biorą dodatkowo udział w zajęciach lub projektach, co stanowi czynnik 
motywujący do dalszej nauki i rozwijania swoich uzdolnień i zainteresowań. 
Nagroda za wybitne osiągnięcia naukowe, artystyczne, odnotowane w poprzedzającym 
przyznawanie nagrody roku szkolnym będzie wypłacane jednorazowo w wysokości 700,00 złotych. 
Podjęcie wyżej wymienionej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2659


	UCHWAŁA NR LXXVIII/567/2024 RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1
	lit. c w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2
	lit. c w § 6 pkt 2


	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	ust. 2 w § 11
	pkt 1 w § 11 ust. 2
	pkt 2 w § 11 ust. 2
	pkt 3 w § 11 ust. 2
	pkt 4 w § 11 ust. 2
	pkt 5 w § 11 ust. 2

	ust. 3 w § 11
	ust. 4 w § 11
	pkt 1 w § 11 ust. 4
	pkt 2 w § 11 ust. 4
	pkt 3 w § 11 ust. 4

	ust. 5 w § 11
	ust. 6 w § 11

	§ 12
	ust. 2 w § 12

	§ 13
	§ 14
	ust. 2 w § 14
	ust. 3 w § 14

	§ 15
	§ 16
	§ 17
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1

	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2
	ust. 12 w zał.2
	ust. 13 w zał.2

	Uzasadnienie


		2024-05-31T12:02:56+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




